Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC VKBA7133 KYOTA 402024KJ1A ÖN PORYALI RULMAN
NISSAN NAVARA, NP300 4X2 2015 (2.3 2.5 DİZEL)

KLC VKBA
7133 1

₺
1.875,0

0
%20 ₺ 1.875,00

TOPLAM 1 ₺ 1.875,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.875,00

%20 KDV ₺ 375,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.250,00

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr